[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от 00.12.2020   № 00
д.Федорково
	О прекращении полномочий старосты

В соответствии с пунктом 5 статьи 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании», руководствуясь статьёй 12.1 Устава Федорковского сельского поселения, на основании  личного заявления  Гаврилова К.А. и Петрова Н.М.,  Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Прекратить досрочно полномочия старост Федорковского сельского поселения по собственному желанию:
1.1. с 09 декабря 2020 года Гаврилова Константина Алексеевича, старосты деревни Лажины, ул.Центральная, Лесная, Советская;

1.2. с 27 декабря 2020 года Петрова Николая Михайловича, старосты деревни Лажины, ул.Молодежная.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Федорковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
Проект подготовил  и завизировал

Ведущий служащий                                                                Е.Ф.Ванченкова